ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2015 г.                                                                                                                         № 15
с. Суйга

О введении на территории Суйгинского

сельского поселения режима чрезвычайной ситуации

На основании закона Томской области от 11ноября 2005 года № 206 – ОЗ «О защите населения и территории Томской области от чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера» и учитывая резкий подъем уровня воды и затоплением дорожного полотна, сообщения Суйга – Могочино, в целях обеспечения безопасности населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести режим локальной чрезвычайной ситуации на территории Суйгинского сельского поселения с 25.05.2015 года.
2. Организовать круглосуточные замеры состояния уровней грунтовых и поверхностных вод, по всем временным водомерным постам для оперативного принятия решений.
3. О принятом решении проинформировать КЧС Молчановского района
Глава  Суйгинского
сельского поселения
                       В.Г. Байрак